
  Zápis 

ze zasedání zastupitelstva obce dne 8. 12. 2020  

Přítomni: P. Bambásek, I. Zavadil, Ing. M. Pitipáčová, S. Schlägelová, Bc. M. Hrdlička, K. Polák, Z. Gureň 

Omluven:  

Ověřovatelé: Z. Gureň, K. Polák 

Program: 

1. Zahájení, kontrola usnesení, určení ověřovatelů 

2. Přidělení dotačních prostředků z rozpočtu obce Babylon žadatelům, včetně schválení 
veřejnoprávních smluv s jednotlivými žadateli 

3. Rozpočet obce Babylon na rok 2021 

4. Rozpočtový výhled obce Babylon 2022–2024 

5. Rozpočtové opatření č. 5 a 6 

6. Kalkulace cen stočného pro kalendářní rok 2021 

7. Změna odpisového plánu u majetku č. 0538 – „Nové dětské hřiště – část SMV“ 

8. Nájemní smlouva na pozemky p. č. 24/14 a 24/20 v k. ú. Babylon 

9. Nájemní smlouva na část budovy č. p. 132 v k. ú. Babylon 

10. Nájemní smlouva na část pozemku p. č. 128/27 v k. ú. Babylon 

11. Příkazní smlouva na projekt dle požadavků objednatele dotované z dotačního programu Podpora 
obnovy a rozvoje venkova – MMR pro rok 2021 – akce „Výstavba a modernizace sportoviště – 

Babylon“ 

12. Smlouva o dílo na zhotovení projektu „Výstavba a modernizace sportoviště – Babylon“ 

13. Příkazní smlouva číslo: 03/2020 na služby daňového poradenství 
14. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o vedení účetnictví ze dne 11. 2. 2014 

15. Různé 

 
 

Ad 1) Starosta přivítal přítomné a zahájil zasedání. Navrhl rozšíření programu o bod: 

15. Dohoda o zrušení a vypořádání spoluvlastnictví a Smlouva o advokátní úschově peněz  

Marcela Pitipáčová navrhla rozšíření programu o body: 

16.  Záměr na prodej a pronájem pozemků v lokalitě Za poštou 

17. Obecně závazná vyhláška obce Babylon č. 6/2020, o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

18. Různé 

Program byl po změnách jednomyslně schválen zastupiteli obce. Ověřovateli byli jednomyslně schváleni 
Zbyněk Gureň a Karel Polák. 
 

Kontrola usnesení 
ZO schvaluje:  

- Obecně závaznou vyhlášku č. 6/2020, o zařazení pozemních komunikací v k. ú. Babylon do místních 
komunikací 

- Smlouvu o autorském dozoru na rekonstrukci přístavby Obecního úřadu s Ing. Viktorem Krutinou 

- Smlouvu technickém dozoru na rekonstrukci přístavby Obecního úřadu s Ing. Radkem Zahrádkou, 
Ph.D 

- Záměr pronajmout pozemky p. č. 24/14 a 24/20 v k. ú. Babylon 

- Záměr na pronájem části nemovitosti č. p. 132 v k. ú. Babylon 

- Záměr na pronájem části pozemku č. 128/27 v k. ú. Babylon 

- Kupní smlouvu na část pozemku p. č. 70/3 v k. ú. Babylon o výměře 24 m2 s 

- Kupní smlouvu na prodej části pozemku p. č. 9/38 v k. ú. Babylon o výměře 44 m2 

- Změnu hranice katastrálního území mezi obcí Babylon a Havlovicemi u Domažlic, pozemky st. p. č. 
45, p. p. č. 24/10 a p. p. č. 24/22 o celkové výměře 1076 m2 připadnou nově do k. ú. Havlovice u 
Domažlic 



- Směnnou smlouvu s  bytem 

- Podat žádost o dotaci u Ministerstva zemědělství z titulu „Podpora a opatření na drobných tocích a 
malých vodních nádržích“ 

- Záměr na rekonstrukci areálu obecní pláže 

- Záměr projektu na opravu půdy u čp. 27 

- Záměr vybudovat multifunkční hřiště a podat žádost u Ministerstva pro místní rozvoj z titulu 

„Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku“ na akci „Výstavba a 
modernizace sportoviště Babylon“ 

- Záměr na rekonstrukci dvora Obecního úřadu 

- Záměr na odkup pozemků pod místními a účelovými komunikacemi v k. ú. Babylon 

- Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo se společností DSP Domažlický stavební podnik, s. r. o 

- Záměr na rekonstrukci části dětského hřiště a cyklo dráhy za hasičskou zbrojnicí 
- Změnu ceny projektu přeložky NN dle Smlouvy č. Z_S14_8120073834 s částkou 261 888,- Kč 

- Nájemní a podnájemní smlouvu s ATC Babylon 

- Podat žádost o dotaci u Ministerstva pro místní rozvoj z titulu „Podpora obnovy místních 
komunikací“ na akci „Obnova místní komunikace č. 1“ 

ZO neusneslo:  

- Žádost o povolení kácení od Ředitelství silnic a dálnic 

 

ZO vzalo na vědomí:  
- Rozpočtové opatření č. 4 

- nabídku společnosti D. A. S. Rechtsschutz AG 
 

ZO pověřuje: 
 

Starostu podpisem: 

- Smlouvy o autorském dozoru na rekonstrukci přístavby Obecního úřadu s Ing. Viktorem Krutinou 

- Smlouvy o technickém dozoru na rekonstrukci přístavby Obecního úřadu Ing. Radkem Zahrádkou, 
Ph.D 

- Kupní smlouvy na část pozemku p. č. 70/3 v k. ú. Babylon o výměře 24 m2 s 

bytem 

- Kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 9/38 v k. ú. Babylon s ytem 

- Směnné smlouvy s bytem
- Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo se společností DSP Domažlický stavební podnik s. r. o 

- Nájemní a podnájemní smlouvy s ATC Babylon 

 

  

Starostu: 

- Dalším jednáním ve věci odkupu pozemků pod místními a účelovými komunikacemi v k. ú. Babylon 

- Zjištěním zájmu majitelů nemovitostí v lokalitě za poštou o odkup pozemků, které mají v současné 

době od obce v nájmu 

- K učinění návrhu umístění retardérů v obci 

- Zpracováním projektové dokumentace ke kanalizaci a k nové silnici k pozemkům ve spodní části 
areálu autokempu 

 

Nadále trvají úkoly: 
- Směnné smlouvy na pozemky v areálu ATC Babylon  

- Prověření smluvních vztahů ve věci zákonného připojení nemovitosti ke kanalizačnímu řadu  
- Učinění dalších kroků k případnému odkupu 2/5 podílu p. č. 173/4 v k. ú. Babylon 

 
 

Ad 2) Obec Babylon obdržela žádost o přidělení dotačních prostředků z rozpočtu obce Babylon na rok 2021 

od SDH Babylon ve výši 60 000,-; TJ Sokol Babylon ve výši 40 000,-; SNN v ČR z. s. ve výši 4 000,- a 

Plzeňského kraje na dopravní obslužnost ve výši 14 000,-. Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně 
schválilo poskytnutí dotace 58 tis. pro SDH Babylon na základě Veřejnoprávní smlouvy a pověřilo starostu 
jejím podpisem.  Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně schválilo poskytnutí dotace 40 tis. pro TJ Sokol 



Babylon na základě Veřejnoprávní smlouvy a pověřilo starostu jejím podpisem. Zastupitelstvo obce 

Babylon jednomyslně schválilo poskytnutí dotace 2 tis. pro SNN v ČR, z. s., PC Domažlice, p. s. na základě 
Veřejnoprávní smlouvy a pověřilo starostu jejím podpisem. Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně 
schválilo poskytnutí dotace 14 tis. pro Plzeňský kraj na zajištění dopravní obslužnosti na základě Smlouvy o 

poskytnutí účelové dotace a pověřilo starostu jejím podpisem.  

Ad 3) Předkládám zastupitelům návrh rozpočtu na příští rok. Tento návrh rozpočtu schválil finanční výbor a 
byl řádně vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce.  
Protože se nám podařilo se domluvit s dalšími spoluvlastníky pozemků v areálu Autokempu Babylon, 

budeme muset do výdajů ještě zahrnout výdaj na nákup pozemků ve výši 2,6 mil. Dále navrhuji přidat do 
rozpočtu výdaj na nákup kompresoru pro vzduchové brzdy ve výši 160 tis. Tím získáme techniku na vývoz 
bioodpadu a objemného odpadu (směsný odpad z košů). Za vývoz bioodpadu platíme nemalé částky, 
investice se nám během 3 let za ušetřené peníze vrátí. S tím souvisí ještě další výdaj na nákup kontejneru ve 

výši 60 tis. 

Při sestavování rozpočtu se vycházelo z pesimistické prognózy příjmu dle RUD, kdy se v příštím roce 
očekává propad příjmů ve výši cca 700 000,- oproti letošnímu roku. Výnos ze zdanění hazardu očekáváme 
na úrovni 50% letošní výše. Zatím počítáme s horší variantou. V rozpočtu zatím nejsou započítané veškeré 

příjmy z dotací. Rozpočet plánujeme s příjmy ve výši 13 557 406 Kč a výdaji ve výši 20 126 800 Kč. 

Schodek ve výši 6 569 394 Kč bude hrazen z přebytku hospodaření předchozích let. 
Výraznými výdaji pro příští rok jsou: rekonstrukce spojovacího objektu budovy OÚ ve výši 2 200 000,- (již 
je schválená dotace), silnice a doprava ve výši 3 000 000,- (investice je podmíněná získanou dotací), 
multifunkční hřiště ve výši 2 600 000,- (investice je podmíněná získanou dotací), oprava dětského hřiště za 
Hasičskou zbrojnicí ve výši 894 000,- (investice je podmíněná získanou dotací), víceúčelové fitness hřiště ve 

výši 720 000,- (již je schválená dotace), nový sekací traktůrek ve výši 200 000,-; prořez aleje na hrázi ve 

výši 100 000,- (budeme žádat o dotační prostředky), Léto Babylon 100 000,-; Změny územního plánu 100 
000,-. Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo rozpočet obce Babylon na rok 2021 s příjmy ve výši 13 

557 406 Kč, výdaji ve výši 20 126 800 Kč a schodkem ve výši 6 569 394 Kč, který bude hrazen z přebytku 
hospodaření předchozích let. 
Ad 4) V Rozpočtovém výhledu na roky 2022 – 2024 počítáme s následujícími investicemi: splátky 
dlouhodobých úvěrů (nová Sauna), rekonstrukce Hasičské zbrojnice, rekonstrukce návesního rybníčku, 

stavba komunitní místnosti v podkroví OÚ, stavba nového sportoviště (beach volejbal), stavba místní 
komunikace obytné zóny II, obnova místní komunikace č. 2, obnova místní komunikace č. 3, stavba 

parkoviště před budovou OÚ. Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně schválilo Rozpočtový výhled obce 

Babylon pro roky 2022 – 2024. 

Ad 5) Rozpočtové opatření č. 5 zahrnuje především dotační prostředky, se kterými se při sestavování 
rozpočtu obce nepočítalo. Obec musela vrátit nevyužité finanční prostředky z dotace Plzeňského kraje na 

MŠ ve výši 400 tis. a z dotace od obce Česká Kubice na MŠ ve výši 826 tis. Dále se jedná o příjmy z kasina. 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 5 a č. 6. 
Ad 6) Cena stočného stoupne na 50,77 Kč/m3 (+ 1,3 Kč v porovnání s předchozím rokem), navýšení je 
z důvodů rostoucích cen elektřiny a nákladů na rostoucí mzdy. Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně 
schválilo návrh ceny stočného na rok 2021 pro obec Babylon se platností od 1. 1. 2021 

Ad7) Jedná se o hřiště, které není možné opravit a v příštím roce je naplánovaná jeho kompletní výměna. 
Účetně se se musí odepsat. Zkrátíme dobu odpočtu (z 50 ti let na 8 let a 3 měsíce), aby se mohlo v příštím 
roce hřiště kompletně zrekonstruovat. Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně schvaluje Změnu 
odpisového plánu u majetku č. 0538 – „Nové dětské hřiště – část SMV“ a pověřuje starostu jejím podpisem. 
Ad 8) Jedná se o parkoviště na Hadrovci na pronájem pozemků, na který byl na minulém zastupitelstvu 

schválený záměr. Jediným zájemcem o vypsaný záměr byla společnost Villa Games Second s. r. o. Cena za 

pronájem zůstává stejná. Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně schvaluje Nájemní smlouvu na pozemek 

p. č. 24/14 v k. ú. Babylon s Villa Games Second s.r.o. a pověřuje starostu jejím podpisem. 

Ad 9) Jedná se o budovu Sauny čp. 132, jediným zájemcem na vypsaný záměr k pronájmu byl současný 
provozovatel Sauny Michal Obdržálek, IČO: 073 57 150, bytem . Cena za 
pronájem ve výši 1000,- Kč se nemění, smlouva bude na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou. Zastupitelstvo 

obce Babylon jednomyslně schvaluje Nájemní smlouvu na část budovy č.p. 132 s panem Michalem 

Obdržálkem, a pověřuje starostu jejím podpisem. 

Ad 10) Jedná se o část pozemku p. č. 128/27 v k. ú. Babylon, je to parkoviště v lese u autoopravny. Na řádně 
vypsaný záměr se ozval jediný zájemce, společnost REN-KAR, cena zůstává stejná jako na parkovišti na 
Hadrovci. Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně schválilo Nájemní smlouvu na část pozemku p. č. 
128/27 v k. ú. Babylon se společností REN-KAR service, s. r. o. a pověřilo starostu jejím podpisem. 



Ad 11) Jedná se o příkazní smlouvu na projekt multifunkčního hřiště mezi tenisovými kurty a fotbalovým 

hřištěm, který chceme v příštím roce realizovat z dotačních prostředků MMR. Zastupitelstvo obce Babylon 

jednomyslně schválilo Příkazní smlouvu na projekt dle požadavků objednatele dotované z dotačního 
programu Podpora obnovy a rozvoje venkova – MMR pro rok 2021 – akce „Výstavba a modernizace 

sportoviště - Babylon“ s Radimem Kourou, bytem  pověřilo starostu jejím podpisem. 

Ad 12) Jedná se o smlouvu o dílo na projektovou dokumentaci multifunkčního hřiště mezi tenisovými kurty 
a fotbalovým hřištěm. Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně schválilo Smlouvu o dílo na projekt 

„Výstavba a modernizace sportoviště - Babylon“ s Radimem Kourou, bytem a pověřilo 

starostu jejím podpisem. 

Ad 13) Pan Ing. Jiří Kozina pro naši obec smluvně zabezpečuje zpracování a podání přiznání k dani z příjmů 

právnických osob, včetně dále vymezených činností, které s daněmi přímo souvisejí. Tato smlouva 

nahrazuje Příkazní smlouvu č. 01/2014 ze dne 1. ledna 2014 a zohledňuje nárůst cen během předchozích let 
za poskytované služby. Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně schválilo Příkazní smlouvu č. 3/2020 s 

Ing. Jiřím Kozinou, bytem a pověřilo starostu jejím podpisem. 
Ad 14) Ing. Lenka Kupilíková pro naši obec smluvně zabezpečuje účetnictví a další činnosti spojené s 

hospodařením obce. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o vedení účetnictví ze dne 11. 2. 2014 zohledňuje nárůst cen 
během předchozích let za poskytované služby. Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně schválilo Dodatek 

č. 2 ke Smlouvě o vedení účetnictví ze dne 11. 2. 2014 s Ing. Lenkou Kupilíkovou, bytem 
a pověřuje starostu jejím podpisem.  
Ad 15) Jedná se o zrušení a vypořádání spoluvlastnictví pozemků v areálu ATC. 

- pozemku – stavební parcely parc. č. 123/2, o výměře 69 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 123/3 ,o výměře 78 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 351/2, o výměře 27 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 352, o výměře 39 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 353, o výměře 40 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 354,  o výměře 37 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 355, o výměře 39 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 356, o výměře 38 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 359, o výměře 18 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 360, o výměře 19 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 361, o výměře 47 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 362, o výměře 16 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 363/1, o výměře 33 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 364, o výměře 31 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 365/1, o výměře 13 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 366, o výměře 31 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 367, o výměře 32 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 393, o výměře 16 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 394, o výměře 27 m2, 

- pozemku parc.č.36/34, o výměře 1 526 m2, 

- pozemku parc.č.36/35, o výměře 1 076 m2, 

- pozemku parc.č.36/36, o výměře 1 087 m2, 

- pozemku parc.č.36/37, o výměře 204 m2, 

- pozemku parc.č.36/38, o výměře 44 m2, 

- pozemku parc.č.36/39, o výměře 137 m2, 

- pozemku parc.č.36/40, o výměře 1 675 m2, 

- pozemku parc.č.36/41, o výměře 446 m2, 

- pozemku parc.č.36/42, o výměře 72 m2, 

- pozemku parc.č.36/43, o výměře 126 m2 

 Odprodej se uskuteční dle znaleckého posudku č. 2747-90/20 vypracovaným Ing. Josefem Vaňkem s cenou 

612 Kč/m2. Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Dohodu o zrušení a vypořádání spoluvlastnictví a 

Smlouvu o advokátní úschově peněz s účastníky , r. č.  bytem  

 r. č. , bytem r. č.  bytem 

 r. č. bytem Babylon  r. č. 
3, bytem a pověřilo starostu jejím podpisem. 



Ad 16) Marcela Pitipáčová: v r. 2005 byly s majiteli rodinných domů v lokalitě „Za poštou“ uzavřeny 
nájemní smlouvy na pronájem pozemků ve vlastnictví obce za účelem zajištění přístupu k těmto rodinným 
domům. Později zde byla vybudována nová místní komunikace, která částečně zasahuje na některé z 
pronajatých pozemků, zároveň u některých nemovitostí nastaly změny ve vlastnictví. Z toho důvodu je třeba 
uvést nájemní smlouvy do souladu se skutečností, a to formou uzavření nových smluv. Prověřili jsme také 
případný zájem majitelů rodinných domů o odkup obecních pozemků. Zájem projevili pouze manželé 

 ostatní si chtějí pozemky nadále pouze pronajmout, navrhuji schválit záměr na pronájem 
pozemků a druhý záměr na prodej pozemku. 

Pozemky k pronájmu:  
- pozemek parc. č. 45/61, druh pozemku: ostatní plocha, o výměře 143 m2, 
- pozemek parc. č. 45/62, druh pozemku: ostatní plocha, o výměře 166 m2, 
- pozemek parc. č. 45/63, druh pozemku: ostatní plocha, o výměře 233 m2, 
- část pozemku parc. č. 45/25, druh pozemku: ostatní plocha, vyznačená v nákresu Příloha č. 1, 
- část pozemku parc. č. 45/58, druh pozemku: ostatní plocha, vyznačená v nákresu Příloha č. 2, 
- část pozemku parc. č. 45/59, druh pozemku: ostatní plocha, vyznačená v nákresu Příloha č. 3, 
- část pozemku parc. č. 45/60, druh pozemku: ostatní plocha, vyznačená v nákresu Příloha č. 4. 

Pozemek k prodeji: 

- parc. č. 45/64, druh pozemku: ostatní plocha, o výměře 388 m2 

Zastupitelstvo obce Babylon schválilo zveřejnění záměru na pronájem částí pozemků parc. č. 45/25, parc. č. 
45/58, parc. č. 45/59 a parc. č. 45/60, a dále pronájem pozemků parc. č. 45/61, parc. č. 45/62 a parc. č. 
45/63. Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně schválilo zveřejnění záměru na prodej pozemku parc. č. 
45/64 v k. ú. Babylon, o výměře 388 m2. 
Ad 17) Marcela Pitipáčová: dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
se sazba tohoto místního poplatku stanoví na základě skutečných nákladů obce předchozího kalendářního 
roku na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu. Proto je potřeba každoročně spočítat celkové náklady 
a stanovit výši poplatku na následující rok. V r. 2019 došlo k nárůstu nákladů na komunální odpad o cca   
30,- Kč na poplatníka a u tříděného odpadu to bylo cca o 67,- Kč na poplatníka. Vzhledem k tomu, že 
náklady na svoz a ukládání odpadu budou do budoucna stále narůstat, navrhuji zvýšit poplatek o 50,- Kč na 
celkových 600,- Kč na osobu. Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně schválilo Obecně závaznou 
vyhlášku obce Babylon č. 6/2020, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a pověřuje starostu a místostarostku obce jejím 
podpisem. 

Ad Různé) Starosta předložil návrh projektu nové Sauny, zastupitelé vzali na vědomí.  
V prosinci vyjde Babylonský zpravodaj, jehož součástí je dotazník ohledně vodovodu. Dotace na vodovod je 

závislá na počtu lidí, kteří se přihlásí, obec dostane 70 tis. na osobu s trvalým pobytem. Vodovod by obec 

stál 25 mil., podle prvního průzkumu je o připojení malý zájem, aktuálně má o vodovod zájem pouze ¼ 

obyvatel a chatařů. Pokud by se připojilo tak málo lidí, provoz by byl neskutečně drahý. Zákon stanoví 
maximální cenu za kubík, zbytek musí doplácet obec, kterou by to výrazně finančně zatížilo. Ve zpravodaji 

zkusíme vypsat druhé kolo ankety. Pokud se nepřihlásí alespoň polovina obyvatel není vůbec možné 
vodovod zvažovat. 
Započato: 18:50 hod 

Skončeno: 20:41 hod 

Zapsala: Mgr. Kamila Beňušíková Angelovová 

 

Ověřili:          …………………………….                                      ……………………………….. 

                        Zbyněk Gureň                                       Karel Polák 
Ověřovatelé svým podpisem stvrzují smazání zvukového záznamu pořízeného při zasedání. 



Usnesení č. 8/2020 

z jednání zastupitelstva obce 8. 12. 2020 

Zastupitelstvo obce: 

Schvaluje:  

- Přidělení příspěvku z rozpočtu obce a Veřejnoprávní smlouvu pro SDH Babylon ve výši 58 000,-  

- Přidělení příspěvku z rozpočtu obce a Veřejnoprávní smlouvu pro TJ Sokol Babylon ve výši 40 000,-  

- Přidělení příspěvku z rozpočtu obce a Veřejnoprávní smlouvu pro SNN v ČR, z. s., PC Domažlice, p. 

s. ve výši 2 000,-  

- Přidělení příspěvku z rozpočtu obce a Smlouvu o poskytnutí účelové dotace pro Plzeňský kraj na 
zajištění dopravní obslužnosti ve výši 14 000,-  

- Rozpočet obce Babylon na rok 2021 s příjmy ve výši 13 557 406 Kč, výdaji ve výši 20 126 800 Kč a 

schodkem ve výši 6 569 394 Kč, který bude hrazen z přebytku hospodaření předchozích let 
- Rozpočtový výhled obce Babylon 2022 – 2024 

- Cenu stočného pro rok 2021: 50,77 Kč/m3 

- Změnu odpisového plánu u majetku č. 0538 – „Nové dětské hřiště – část SMV“  
- Nájemní smlouvu na pozemek p. č. 24/14 v k. ú. Babylon s Villa Games Second s. r. o. 

- Nájemní smlouvu na část budovy č. p. 132 s panem Michalem Obdržálkem, bytem 

- Nájemní smlouvu na část pozemku p. č. 128/27 v k. ú. Babylon se společností REN-KAR service,    

s. r. o. 

- Příkazní smlouvu na projekt dle požadavků objednatele dotované z dotačního programu Podpora 
obnovy a rozvoje venkova – MMR pro rok 2021 – akce „Výstavba a modernizace sportoviště - 

Babylon“ s Radimem Kourou, bytem 
- Smlouvu o dílo na projekt „Výstavba a modernizace sportoviště - Babylon“ s Radimem Kourou, 

bytem
- Příkazní smlouvu č. 3/2020 s Ing. Jiřím Kozinou, bytem

- Dodatek č. 2 ke Smlouvě o vedení účetnictví ze dne 11. 2. 2014 s Ing. Lenkou Kupilíkovou, bytem 

- Dohodu o zrušení a vypořádání spoluvlastnictví a Smlouvu o advokátní úschově peněz s účastníky 
. č.  bytem r. č. 

bytem        r. č. bytem
 r. č. bytem r. č.  bytem 

 kteří jsou spoluvlastníky  
 

- pozemku – stavební parcely parc. č. 123/2, o výměře 69 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 123/3 ,o výměře 78 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 351/2, o výměře 27 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 352, o výměře 39 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 353, o výměře 40 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 354,  o výměře 37 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 355, o výměře 39 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 356, o výměře 38 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 359, o výměře 18 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 360, o výměře 19 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 361, o výměře 47 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 362, o výměře 16 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 363/1, o výměře 33 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 364, o výměře 31 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 365/1, o výměře 13 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 366, o výměře 31 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 367, o výměře 32 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 393, o výměře 16 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 394, o výměře 27 m2, 

- pozemku parc.č.36/34, o výměře 1 526 m2, 

- pozemku parc.č.36/35, o výměře 1 076 m2, 



- pozemku parc.č.36/36, o výměře 1 087 m2, 

- pozemku parc.č.36/37, o výměře 204 m2, 

- pozemku parc.č.36/38, o výměře 44 m2, 

- pozemku parc.č.36/39, o výměře 137 m2, 

- pozemku parc.č.36/40, o výměře 1 675 m2, 

- pozemku parc.č.36/41, o výměře 446 m2, 

- pozemku parc.č.36/42, o výměře 72 m2, 

- pozemku parc.č.36/43, o výměře 126 m2 

 

- Záměr na pronájem částí pozemků parc. č. 45/25, parc. č. 45/58, parc. č. 45/59 a parc. č. 45/60 a dále 
pronájem pozemků parc. č. 45/61, parc. č. 45/62 a parc. č. 45/63 

- Záměr na prodej pozemku parc. č. 45/64 v k. ú. Babylon, o výměře 388 m2 

- Obecně závaznou vyhlášku obce Babylon č. 6/2020, o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

 

 

 

Vzalo na vědomí: 
- Rozpočtové opatření č. 5 a č. 6 

- Návrh projektu nová Sauna 

 

Pověřuje: 
 

Starostu podpisem: 

- Veřejnoprávní smlouvy s SDH Babylon ve výši 58 000,- 

- Veřejnoprávní smlouvy s TJ Sokol Babylon ve výši 40 000,- 

- Veřejnoprávní smlouvy s SNN v ČR, z. s., PC Domažlice, p. s. ve výši 2 000,- 

- Smlouvy o poskytnutí účelové dotace o poskytnutí účelové dotace s Plzeňským krajem pro zajištění 
dopravní obslužnosti ve výši 14 000,- 

- Změny odpisového plánu u majetku č. 0538 – „Nové dětské hřiště – část SMV“ 

- Nájemní smlouvy na pozemek p. č. 24/14 v k. ú. Babylon s Villa Games Second s. r. o. 

- Nájemní smlouvy na část budovy č.p. 132 s panem Michalem Obdržálkem, bytem 

- Nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 128/27 v k. ú. Babylon se společností REN-KAR service,   

s. r. o. 

- Příkazní smlouvy na projekt dle požadavků objednatele dotované z dotačního programu Podpora 
obnovy a rozvoje venkova – MMR pro rok 2021 – akce „Výstavba a modernizace sportoviště - 

Babylon“ s Radimem Kourou, bytem 
- Smlouvy o dílo na projekt „Výstavba a modernizace sportoviště - Babylon“ s Radimem Kourou, 

bytem 
- Příkazní smlouvy č. 3/2020 s Ing. Jiřím Kozinou, bytem 

- Dodatku č. 2 ke Smlouvě o vedení účetnictví ze dne 11. 2. 2014 s Ing. Lenkou Kupilíkovou, bytem 

- Dohody o zrušení a vypořádání spoluvlastnictví a Smlouvy o advokátní úschově peněz s účastníky 
 r. č. , bytem , r. č. 

bytem  r. č. 
, r. č bytem r. č. bytem 

kteří jsou spoluvlastníky  
 

- pozemku – stavební parcely parc. č. 123/2, o výměře 69 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 123/3 ,o výměře 78 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 351/2, o výměře 27 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 352, o výměře 39 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 353, o výměře 40 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 354,  o výměře 37 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 355, o výměře 39 m2 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 356, o výměře 38 m2 



- pozemku – stavební parcely parc.č. 359, o výměře 18 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 360, o výměře 19 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 361, o výměře 47 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 362, o výměře 16 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 363/1, o výměře 33 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 364, o výměře 31 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 365/1, o výměře 13 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 366, o výměře 31 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 367, o výměře 32 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 393, o výměře 16 m2, 

- pozemku – stavební parcely parc.č. 394, o výměře 27 m2, 

- pozemku parc.č.36/34, o výměře 1 526 m2, 

- pozemku parc.č.36/35, o výměře 1 076 m2, 

- pozemku parc.č.36/36, o výměře 1 087 m2, 

- pozemku parc.č.36/37, o výměře 204 m2, 

- pozemku parc.č.36/38, o výměře 44 m2, 

- pozemku parc.č.36/39, o výměře 137 m2, 

- pozemku parc.č.36/40, o výměře 1 675 m2, 

- pozemku parc.č.36/41, o výměře 446 m2, 

- pozemku parc.č.36/42, o výměře 72 m2, 

- pozemku parc.č.36/43, o výměře 126 m2 

 

 

Nadále trvají úkoly: 

- Prověření smluvních vztahů ve věci zákonného připojení nemovitosti ke kanalizačnímu řadu  
- Učinění dalších kroků k případnému odkupu 2/5 podílu p. č. 173/4 v k. ú. Babylon 

- Dalším jednáním ve věci odkupu pozemků pod místními a účelovými komunikacemi v k. ú. Babylon 

- K učinění návrhu umístění retardérů v obci 

 

 
 

                                    ………………………                                …..…………………………. 

                                   Ing. Marcela Pitipáčová                                          Pavel Bambásek 

                                       místostarostka obce                                                 starosta obce 


